are 80 centiare identificato al NCT al foglio n. 40 particella n. 340, seminativo irriguo 
arborato classe 3, reddito domenicale € 9,11 agrario € 7,38. 
PREZZO BASE (ridotto di un ulteriore 10% rispetto al prezzo dell’ultimo esperimento 
di vendita): 3.855,60 (tremilaottocentocinquantacinque/60) 
OFFERTA MINIMA: 2.891,70 (duemilaottocentonovantuno/70) 
Oltre oneri fiscali, come per legge. 
Rilanci plurimi: importo minimo Euro 1.000,00 (mille/00). 

LOTTO DUE 
Piena proprietà di uliveto rado su prato sito in agro del Comune di Roccadaspide, 
in Via Volpaio, di complessivi 1.390 mq, identificato al N.C.T.

[...]

0,44; Terreno sito in agro del Comune di Roccadaspide di 75 centiare identificato al 
NCT al foglio n. 40 particella n. 192, area fabbricabile DM. 
PREZZO A BASE D’ASTA (ridotto di un ulteriore 10% rispetto al prezzo dell’ultimo 
esperimento di vendita): 2.478,60 (duemilaquattrocentosettantotto/60) 
OFFERTA MINIMA: 1.858,95 (milleottocentocinquantotto/95) 
Oltre oneri fiscali, come per legge. 
Rilanci plurimi: importo minimo Euro 1.000,00 (mille/00). 

LOTTO TRE 
Piena proprietà di terreno sito in agro del Comune di Roccadaspide di complessivi 
4.293 mq, identificato al N.C.T. di Roccadaspide al Foglio 38, particelle 85, 125, 338.